
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 5 i 8 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę per saldo 673.602,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę per saldo 4.673.579,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 397.158.402,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 364.827.876,76 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 32.330.525,28 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 401.997.254,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 352.596.613,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 49.400.640,73 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu miasta na 2025 rok o kwotę  
per saldo -3.999.976,19 zł, z tytułu zmniejszenia nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych o kwotę 4.000.000,00 zł (1.138.930,46 zł za 2022 rok oraz 2.861.069,54 zł za 2023 rok) oraz z tytułu 
zwiększenia niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (2024 r.) o kwotę 23,81 zł. 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów wynosi 4.846.852,66 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 8.000,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zmniejszeniu o kwotę 3.999.976,19 zł i wynosi 4.838.852,66 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.253.069,54 zł (za 2022 r.); 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.566.455,16 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 19.327,96 zł; 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

847 295,00 0,00 0,00 847 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

370 663,50 0,00 0,00 370 663,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 670 400,00 0,00 80 000,00 2 750 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 915 024,00 0,00 80 000,00 1 995 024,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

800 000,00 0,00 80 000,00 880 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

282 283 017,72 0,00 60 000,00 282 343 017,72

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

27 855 546,00 0,00 40 000,00 27 895 546,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 007 067,00 0,00 20 000,00 1 027 067,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

52 500,00 0,00 20 000,00 72 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 382 253,23 -1 148 199,80 272 023,82 8 506 077,25

80101 Szkoły podstawowe 1 186 720,78 -8 906,62 213 396,00 1 391 210,16

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

382,00 -74,00 0,00 308,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 573,00 0,00 363,00 1 936,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

326 500,00 0,00 148 958,00 475 458,00

0830 Wpływy z usług 197 100,00 0,00 42 898,00 239 998,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 260,00 0,00 1 000,00 2 260,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 103 535,78 0,00 17 177,00 120 712,78

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

majątkowe razem:

     Rodzaj zadania: Własne

bieżące

     Rodzaj zadania: Poroz. z jst

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

39 300,00 0,00 3 000,00 42 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 325 070,00 -8 832,62 0,00 316 237,38

80104 Przedszkola 6 889 948,00 -1 138 235,18 8 473,50 5 760 186,32

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 674 200,00 -121 390,00 0,00 552 810,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

2 275 500,00 -295 898,18 0,00 1 979 601,82

0830 Wpływy z usług 3 909 590,00 -720 947,00 0,00 3 188 643,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 658,00 0,00 8 473,50 16 131,50

80120 Licea ogólnokształcące 76 474,00 -1 058,00 41 674,52 117 090,52

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

300,00 0,00 12,00 312,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 72,00 272,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 0,00 41 537,00 101 537,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 53,52 53,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 974,00 -1 058,00 0,00 2 916,00

80195 Pozostała działalność 1 229 110,45 0,00 8 479,80 1 237 590,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 479,80 8 479,80

852 Pomoc społeczna 8 465 165,70 0,00 2 573,01 8 467 738,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 443 387,45 0,00 2 573,01 2 445 960,46

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 996,45 0,00 2 573,01 19 569,46

855 Rodzina 2 493 083,13 0,00 60 000,00 2 553 083,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

320 500,00 0,00 60 000,00 380 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

150 000,00 0,00 60 000,00 210 000,00

339 729 170,17 -1 148 199,80 474 596,83 339 055 567,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 739 408,70 0,00 0,00 1 739 408,70

31 959 861,78 0,00 0,00 31 959 861,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

254 931,02 0,00 0,00 254 931,02

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

24 925 014,56 0,00 0,00 24 925 014,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

397 832 005,01 -1 148 199,80 474 596,83 397 158 402,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 994 339,72 0,00 0,00 1 994 339,72

     Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 826 796,00 855 148,00 637 295,00 0,00 637 295,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 796,00 855 148,00 637 295,00 0,00 637 295,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 177 918 388,32 176 132 406,32 152 190 062,92 130 631 906,00 21 558 156,92 21 870 436,00 837 179,00 1 234 728,40 0,00 0,00 1 785 982,00 1 785 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 357 151,10 -4 322 890,10 -4 202 502,82 -3 306 163,82 -896 339,00 -23 703,28 -96 684,00 0,00 0,00 0,00 -34 261,00 -34 261,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 130,30 37 130,30 23 130,30 2 953,30 20 177,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 598 367,52 171 846 646,52 148 010 690,40 127 328 695,48 20 681 994,92 21 846 732,72 754 495,00 1 234 728,40 0,00 0,00 1 751 721,00 1 751 721,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego:

z tego:

4

Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z jst

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Dział

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1



przed zmianą 83 314 589,63 81 730 769,63 78 726 487,13 68 364 179,00 10 362 308,13 2 627 824,00 376 458,50 0,00 0,00 0,00 1 583 820,00 1 583 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 973 766,10 -1 939 505,10 -1 915 801,82 -1 905 801,82 -10 000,00 -23 703,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 261,00 -34 261,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 177,00 20 177,00 20 177,00 0,00 20 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 361 000,53 79 811 441,53 76 830 862,31 66 458 377,18 10 372 485,13 2 604 120,72 376 458,50 0,00 0,00 0,00 1 549 559,00 1 549 559,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 627 824,00 2 627 824,00 0,00 0,00 0,00 2 627 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 703,28 -23 703,28 0,00 0,00 0,00 -23 703,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 120,72 2 604 120,72 0,00 0,00 0,00 2 604 120,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 200 016,00 11 200 016,00 11 200 016,00 11 200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 110,00 -196 110,00 -196 110,00 -196 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 003 906,00 11 003 906,00 11 003 906,00 11 003 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 498 813,00 9 498 813,00 9 498 813,00 9 498 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 137,00 -113 137,00 -113 137,00 -113 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 385 676,00 9 385 676,00 9 385 676,00 9 385 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 937 731,00 937 731,00 937 731,00 937 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 434,00 -19 434,00 -19 434,00 -19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 297,00 918 297,00 918 297,00 918 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 521,00 5 521,00 5 521,00 0,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 521,00 8 521,00 8 521,00 0,00 8 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 890 183,98 890 183,98 890 183,98 0,00 890 183,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 553,67 15 553,67 15 553,67 0,00 15 553,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 737,65 905 737,65 905 737,65 0,00 905 737,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 350 133,03 1 350 133,03 1 350 133,03 0,00 1 350 133,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 623,33 1 623,33 1 623,33 0,00 1 623,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 351 756,36 1 351 756,36 1 351 756,36 0,00 1 351 756,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 637 958,00 3 637 958,00 3 637 958,00 0,00 3 637 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 627 958,00 3 627 958,00 3 627 958,00 0,00 3 627 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 017,00 163 017,00 163 017,00 163 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 717,00 160 717,00 160 717,00 160 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 575 209,00 41 575 209,00 41 575 209,00 41 575 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 574 820,82 -1 574 820,82 -1 574 820,82 -1 574 820,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000 388,18 40 000 388,18 40 000 388,18 40 000 388,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 582 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 820,00 1 582 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 261,00 -34 261,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 548 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 559,00 1 548 559,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 2



przed zmianą 2 348 026,79 2 348 026,79 2 340 503,79 1 969 090,00 371 413,79 0,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 450,00 -43 450,00 -43 450,00 -43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304 576,79 2 304 576,79 2 297 053,79 1 925 640,00 371 413,79 0,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 519 893,00 519 893,00 519 893,00 519 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 593,00 501 593,00 501 593,00 501 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 147,00 278 147,00 278 147,00 278 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 647,00 272 647,00 272 647,00 272 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 270,00 34 270,00 34 270,00 34 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 870,00 33 870,00 33 870,00 33 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 419,00 4 419,00 4 419,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169,00 4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 020 113,00 1 020 113,00 1 020 113,00 1 020 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 113,00 1 001 113,00 1 001 113,00 1 001 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 579 007,00 42 550 845,00 27 263 953,00 23 460 349,00 3 803 604,00 15 135 912,00 150 980,00 0,00 0,00 0,00 28 162,00 28 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -693 447,00 -693 447,00 -693 447,00 -661 130,00 -32 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 885 560,00 41 857 398,00 26 570 506,00 22 799 219,00 3 771 287,00 15 135 912,00 150 980,00 0,00 0,00 0,00 28 162,00 28 162,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 034 580,00 6 034 580,00 6 034 580,00 6 034 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 520,00 -143 520,00 -143 520,00 -143 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 891 060,00 5 891 060,00 5 891 060,00 5 891 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 290 240,00 3 290 240,00 3 290 240,00 3 290 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 990,00 -111 990,00 -111 990,00 -111 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 178 250,00 3 178 250,00 3 178 250,00 3 178 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 385 769,00 385 769,00 385 769,00 385 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 820,00 -7 820,00 -7 820,00 -7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 949,00 377 949,00 377 949,00 377 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 466,00 50 466,00 50 466,00 0,00 50 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 097,00 -29 097,00 -29 097,00 0,00 -29 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 369,00 21 369,00 21 369,00 0,00 21 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 947 736,00 947 736,00 947 736,00 0,00 947 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 736,00 946 736,00 946 736,00 0,00 946 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 451 725,00 451 725,00 451 725,00 0,00 451 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 505,00 449 505,00 449 505,00 0,00 449 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 3



przed zmianą 12 290 754,00 12 290 754,00 12 290 754,00 12 290 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -397 800,00 -397 800,00 -397 800,00 -397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 892 954,00 11 892 954,00 11 892 954,00 11 892 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 380 586,50 5 380 586,50 5 365 149,00 5 107 748,00 257 401,00 0,00 15 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 089,00 -172 089,00 -172 089,00 -172 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 208 497,50 5 208 497,50 5 193 060,00 4 935 659,00 257 401,00 0,00 15 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 714 832,00 714 832,00 714 832,00 714 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 289,00 -22 289,00 -22 289,00 -22 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 543,00 692 543,00 692 543,00 692 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 883,00 82 883,00 82 883,00 82 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 583,00 78 583,00 78 583,00 78 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 988 132,00 3 988 132,00 3 988 132,00 3 988 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 500,00 -145 500,00 -145 500,00 -145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 632,00 3 842 632,00 3 842 632,00 3 842 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 601 986,00 601 986,00 479 732,00 316 602,00 163 130,00 0,00 122 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 227,00 -13 227,00 -10 520,00 0,00 -10 520,00 0,00 -2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 759,00 588 759,00 469 212,00 316 602,00 152 610,00 0,00 119 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 874,00 121 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 707,00 -2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 167,00 119 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 750,00 127 750,00 127 750,00 0,00 127 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 520,00 -10 520,00 -10 520,00 0,00 -10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 230,00 117 230,00 117 230,00 0,00 117 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 585 687,00 6 583 687,00 6 572 147,00 3 992 673,00 2 579 474,00 0,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 240,00 -155 240,00 -155 240,00 -54 710,00 -100 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 430 447,00 6 428 447,00 6 416 907,00 3 937 963,00 2 478 944,00 0,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 157 642,00 3 157 642,00 3 157 642,00 3 157 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 810,00 -45 810,00 -45 810,00 -45 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 832,00 3 111 832,00 3 111 832,00 3 111 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 514,00 540 514,00 540 514,00 540 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 814,00 532 814,00 532 814,00 532 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 906,00 64 906,00 64 906,00 64 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 706,00 63 706,00 63 706,00 63 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 4



przed zmianą 2 454 659,00 2 454 659,00 2 454 659,00 0,00 2 454 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 530,00 -100 530,00 -100 530,00 0,00 -100 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 354 129,00 2 354 129,00 2 354 129,00 0,00 2 354 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 385 562,00 6 385 562,00 2 610 599,00 2 512 292,00 98 307,00 3 772 700,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 313,00 -175 313,00 -175 313,00 -175 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 210 249,00 6 210 249,00 2 435 286,00 2 336 979,00 98 307,00 3 772 700,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 581 793,00 581 793,00 581 793,00 581 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 093,00 500 093,00 500 093,00 500 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 096,00 340 096,00 340 096,00 340 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 016,00 330 016,00 330 016,00 330 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 024,00 42 024,00 42 024,00 42 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 938,00 -4 938,00 -4 938,00 -4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 086,00 37 086,00 37 086,00 37 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 420 031,00 1 420 031,00 1 420 031,00 1 420 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 595,00 -78 595,00 -78 595,00 -78 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 436,00 1 341 436,00 1 341 436,00 1 341 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 039 618,00 16 039 618,00 15 683 833,00 15 017 758,00 666 075,00 334 000,00 21 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 670,00 -293 670,00 -293 670,00 -293 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 745 948,00 15 745 948,00 15 390 163,00 14 724 088,00 666 075,00 334 000,00 21 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 751,00 42 751,00 42 751,00 42 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 381,00 39 381,00 39 381,00 39 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 113 841,00 2 113 841,00 2 113 841,00 2 113 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 065 841,00 2 065 841,00 2 065 841,00 2 065 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 238,00 255 238,00 255 238,00 255 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 738,00 244 738,00 244 738,00 244 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 397,00 33 397,00 33 397,00 33 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 597,00 32 597,00 32 597,00 32 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 819 424,00 11 819 424,00 11 819 424,00 11 819 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 000,00 -231 000,00 -231 000,00 -231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 588 424,00 11 588 424,00 11 588 424,00 11 588 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 388 069,40 2 216 069,40 887 364,00 21 790,00 865 574,00 0,00 93 977,00 1 234 728,40 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -836 949,00 -836 949,00 -742 972,00 0,00 -742 972,00 0,00 -93 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 953,30 16 953,30 2 953,30 2 953,30 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 568 073,70 1 396 073,70 147 345,30 24 743,30 122 602,00 0,00 14 000,00 1 234 728,40 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności4220

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 5



przed zmianą 93 977,00 93 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 977,00 -93 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,30 2 400,30 2 400,30 2 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,30 2 550,30 2 550,30 2 550,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 967,00 55 967,00 55 967,00 0,00 55 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 967,00 10 967,00 10 967,00 0,00 10 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 340,00 87 340,00 87 340,00 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 340,00 -87 340,00 -87 340,00 0,00 -87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610 632,00 610 632,00 610 632,00 0,00 610 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -610 632,00 -610 632,00 -610 632,00 0,00 -610 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 396 511,06 28 208 496,06 21 000 955,44 14 007 541,50 6 993 413,94 16 000,00 6 616 846,40 574 694,22 0,00 0,00 188 015,00 188 015,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 573,01 2 573,01 2 573,01 0,00 2 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 399 084,07 28 211 069,07 21 003 528,45 14 007 541,50 6 995 986,95 16 000,00 6 616 846,40 574 694,22 0,00 0,00 188 015,00 188 015,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 229 148,95 12 209 148,95 12 172 148,95 11 426 760,00 745 388,95 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 573,01 2 573,01 2 573,01 0,00 2 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 231 721,96 12 211 721,96 12 174 721,96 11 426 760,00 747 961,96 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 996,45 72 996,45 72 996,45 0,00 72 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 573,01 2 573,01 2 573,01 0,00 2 573,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 569,46 75 569,46 75 569,46 0,00 75 569,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 612 780,00 612 780,00 147 460,00 142 392,00 5 068,00 238 168,00 227 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 441,00 -11 441,00 -11 441,00 -11 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 339,00 601 339,00 136 019,00 130 951,00 5 068,00 238 168,00 227 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85219 Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

854

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 6



przed zmianą 385 714,00 385 714,00 147 460,00 142 392,00 5 068,00 238 168,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 441,00 -11 441,00 -11 441,00 -11 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 273,00 374 273,00 136 019,00 130 951,00 5 068,00 238 168,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 072,00 20 072,00 20 072,00 20 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 427,00 -1 427,00 -1 427,00 -1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 645,00 18 645,00 18 645,00 18 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 492,00 2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 388,00 112 388,00 112 388,00 112 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 909,00 -9 909,00 -9 909,00 -9 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 479,00 102 479,00 102 479,00 102 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 866 189,77 37 419 389,00 37 419 389,00 1 016 549,20 36 402 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 800,77 4 446 800,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 089,18 -210 197,18 -210 197,18 0,00 -210 197,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 892,00 -75 892,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,81 23,81 23,81 0,00 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 580 124,40 37 209 215,63 37 209 215,63 1 016 549,20 36 192 666,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 908,77 4 370 908,77 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 214 537,00 3 804 600,00 3 804 600,00 0,00 3 804 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 937,00 409 937,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 089,18 -210 197,18 -210 197,18 0,00 -210 197,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 892,00 -75 892,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 928 447,82 3 594 402,82 3 594 402,82 0,00 3 594 402,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 045,00 334 045,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 452 838,00 2 452 838,00 2 452 838,00 0,00 2 452 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 197,18 -210 197,18 -210 197,18 0,00 -210 197,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 640,82 2 242 640,82 2 242 640,82 0,00 2 242 640,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 409 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 937,00 409 937,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 892,00 -75 892,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 045,00 334 045,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 612 528,95 1 000 635,00 1 000 635,00 5 000,00 995 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 893,95 611 893,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,81 23,81 23,81 0,00 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 612 552,76 1 000 658,81 1 000 658,81 5 000,00 995 658,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 893,95 611 893,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,81 23,81 23,81 0,00 23,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 023,81 13 023,81 13 023,81 0,00 13 023,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 510 376,00 9 380 376,00 8 697 376,00 4 059 977,07 4 637 398,93 455 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 625,00 -72 625,00 -72 625,00 -39 425,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 451 751,00 9 307 751,00 8 624 751,00 4 020 552,07 4 604 198,93 455 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4260 Zakup energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

926 Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 7



przed zmianą 716 632,00 626 632,00 626 632,00 447 204,00 179 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 625,00 -58 625,00 -58 625,00 -39 425,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 007,00 568 007,00 568 007,00 407 779,00 160 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 549,00 49 549,00 49 549,00 49 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 846,00 -16 846,00 -16 846,00 -16 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 703,00 32 703,00 32 703,00 32 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 698,00 3 698,00 3 698,00 3 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 543,00 391 543,00 391 543,00 391 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 165,00 -20 165,00 -20 165,00 -20 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 378,00 371 378,00 371 378,00 371 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 819,00 134 819,00 134 819,00 0,00 134 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 619,00 115 619,00 115 619,00 0,00 115 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 947 244,00 7 907 244,00 7 892 244,00 3 611 273,07 4 280 970,93 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 947 244,00 7 893 244,00 7 878 244,00 3 611 273,07 4 266 970,93 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 679 840,00 1 679 840,00 1 679 840,00 0,00 1 679 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 665 840,00 1 665 840,00 1 665 840,00 0,00 1 665 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 377 879 023,30 331 353 877,57 281 964 822,84 187 451 828,16 94 512 994,68 35 799 025,64 9 203 771,70 1 809 422,62 0,00 2 576 834,77 46 525 145,73 46 525 145,73 445 491,68 0,00 0,00

zmniejszenie -4 727 306,28 -4 617 153,28 -4 496 766,00 -3 357 029,82 -1 139 736,18 -23 703,28 -96 684,00 0,00 0,00 0,00 -110 153,00 -110 153,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 727,12 39 727,12 25 727,12 2 953,30 22 773,82 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 205 444,14 326 776 451,41 277 493 783,96 184 097 751,64 93 396 032,32 35 775 322,36 9 121 087,70 1 809 422,62 0,00 2 576 834,77 46 428 992,73 46 428 992,73 445 491,68 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24 925 014,56 24 925 014,56 6 433 240,65 5 187 047,31 1 246 193,34 24 281,46 18 467 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 925 014,56 24 925 014,56 6 433 240,65 5 187 047,31 1 246 193,34 24 281,46 18 467 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

92604 Instytucje kultury fizycznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4260 Zakup energii

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92601 Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 1 785 982,00 - 34 261,00 1 751 721,00

80101 1 583 820,00 - 34 261,00 1 549 559,00

6050 1 582 820,00 - 34 261,00 1 548 559,00

128 000,00 - 695,00 127 305,00

300 000,00 - 33 566,00 266 434,00

900 4 446 800,77 - 75 892,00 4 370 908,77

90015 409 937,00 - 75 892,00 334 045,00

6050 409 937,00 - 75 892,00 334 045,00

100 000,00 - 75 892,00 24 108,00

921 1 693 954,75 0,00 1 693 954,75

92113 1 160 227,00 0,00 1 160 227,00

6050 149 027,00 0,00 149 027,00

149 027,00 - 70 110,00 78 917,00

0,00 70 110,00 70 110,00

926 130 000,00 14 000,00 144 000,00

92604 40 000,00 14 000,00 54 000,00

6060 40 000,00 14 000,00 54 000,00

40 000,00 14 000,00 54 000,00

49 496 793,73 - 96 153,00 49 400 640,73Razem:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne w Miejskim Centrum Sportu w
Bełchatowie

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej wraz z budową instalacji OZE na terenie Miasta
Bełchatowa

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Centra kultury i sztuki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku MCK PGE Giganty Mocy wraz ze
zmianą aranżacji ekspozycji PGE Giganty Mocy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta
Bełchatowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wymiana dźwigu osobowego w Szkole Podstawowej nr 1
w Bełchatowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja placów zabaw w placówkach oświatowych

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1



Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

ustawa Prawo ochrony środowiska 0,00 23,81 23,81

ustawa o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach 

1 514 599,00 0,00 1 514 599,00

ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi

42 929,95 0,00 42 929,95

Projekt grantowy pn.  „Dostępny
samorząd 2.0” - "Dostępny Urząd
Miasta Bełchatowa" 

8 902,40 0,00 8 902,40

łącznie: 1 566 431,35 23,81 1 566 455,16

906 19 327,96 0,00 19 327,96

950 0,00 0,00 0,00

957 7 261 069,54 -4 000 000,00 3 261 069,54

8 846 828,85 -3 999 976,19 4 846 852,66

992 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Nadwyżki z lat ubiegłych

przychody łącznie:

rozchody łącznie:

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach, z tego:

905

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja podmiotowa

przed zmianą 
Dotacja celowa
przed zmianą 

Zmiana
 Dotacja podmiotowa

po zmianie
Dotacja celowa po

zmianie

801 21 870 436,00 24 281,46 -23 703,28 21 846 732,72 24 281,46

80101 2 627 824,00 0,00 -23 703,28 2 604 120,72 0,00

2540 2 627 824,00 0,00 -23 703,28 2 604 120,72 0,00

80104 15 135 912,00 0,00 0,00 15 135 912,00 0,00

2540 15 020 008,00 0,00 0,00 15 020 008,00 0,00

2580 115 904,00 0,00 0,00 115 904,00 0,00

80149 3 772 700,00 0,00 0,00 3 772 700,00 0,00

2540 3 772 700,00 0,00 0,00 3 772 700,00 0,00

80150 334 000,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00

2540 334 000,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00

80153 0,00 24 281,46 0,00 0,00 24 281,46

2830 0,00 24 281,46 0,00 0,00 24 281,46

851 0,00 873 100,00 0,00 0,00 873 100,00

85153 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85154 0,00 671 100,00 0,00 0,00 671 100,00

2360 0,00 671 100,00 0,00 0,00 671 100,00

85195 0,00 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00

2360 0,00 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00

852 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

85295 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

2360 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

854 238 168,00 0,00 0,00 238 168,00 0,00

85404 238 168,00 0,00 0,00 238 168,00 0,00

2540 238 168,00 0,00 0,00 238 168,00 0,00

855 0,00 32 291,64 0,00 0,00 32 291,64

85504 0,00 32 291,64 0,00 0,00 32 291,64

2820 0,00 32 291,64 0,00 0,00 32 291,64

921 0,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

92195 0,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

2360 0,00 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

926 0,00 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00

92605 0,00 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00

2360 0,00 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00

22 108 604,00 1 575 673,10 -23 703,28 22 084 900,72 1 575 673,10

-23 703,28

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Razem:

23 684 277,10 23 660 573,82

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90019 0690 101 300,00 0,00 101 300,00

101 300,00 0,00 101 300,00

4210 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 66 300,00 0,00 66 300,00

4170 5 000,00 0,00 5 000,00

4390* 5 000,00 23,81 5 023,81

101 300,00 23,81 101 323,81

* Wydatki w kwocie 23,81 zł finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Razem dochody:

900

90004

90095

Razem wydatki:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A60692-ECAB-4C33-85EE-48C8BA8BA9E7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


